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CONTRATACOES DESTINADAS AS ACOES RELATIVAS AO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) - INSTITUTO ADOLFO LUTZ

LEI N2 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020, § 42 E COMUNICADO SDG Ne 18/2020

Fonte: Sistema de

Centro de Administraggo: administracao@ial.sp.gov.br
Niicleo de Compras e Suprimentos: compras@ial.sp.gov.br

Cédigo Nome
uG

Nimero
Processo

ia - SIGEO

Namero
Empenho

Cédigo Nome Fonte Cédi

Detalhada

Item

Cédigo Nome Item Quantidade
Material Item

Valor Total

CNPJ / CPF Nome
Fornecedor

Cédigo Nome Programa
Trabalho

Notas de Liquidagéo

Destinagio

SES-PRC-

CORONAVIRUS 200 c014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 20 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 200 014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 27 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 200 c014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 20 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 71 C1a

SES-PRC-

CORONAVIRUS 20 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 200 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 3570 C1a

SES-PRC-

CORONAVIRUS 200 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 206014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 5170 C1a

SES-PRC-

CORONAVIRUS 357001 a

SES-PRC-

CORONAVIRUS 200 c014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 20 6014

SES-PRC-

CORONAVIRUS 2571 C1a

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI N©
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI N©
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI No
8.666/93

INEXIGIBILIDADE
DE LICITAGAO -
ART. 25, DA LEI N©
8.666/93

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

090177 -
INSTITUTO
ADOLFO LUTZ

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

2021/16914

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

AQ.SEQUENCIAMENTO
DO SARS-COV-2
EXCLUSIVIDADE

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00215

2021NE00216

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covip19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covip19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covIp19

001001133 -
REC.TESOSURO-
COVID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covip19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
CovID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covip19

001001133 -
REC.TESOSURO-
COVID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
CovID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
covID19

001001133 -
REC.TESOSURO-
COVID19

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

Uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
Uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
Uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE
Uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

33903032 -
MATERIAL DE

uso
LABORATORIAL

5602432 - KIT PARA

SINTESE DE CDNA =200
5610257 - KIT
AMPLISEQ PARA
SEQUENCIAMENTO 2,00
DO GENOMA DO
COVID-19

5665132 - KIT PARA
PREPARO DE
TEMPLATE E
SEQUENCIAMENTO

5691222 - KIT PARA
A QUANTIFICACAO DE
BIBLIOTECA NA
PLATAFORMA

10,00

5804540 - KIT COM
REAGENTES
BIBLIOTECA ION
AMPLISEQ PLUS

5804574 - KIT DE
ADAPTADORES 5,00
IONCODE BARCODES

5804582 - KIT DE
REAGENTES PARA
CHEF E ION
GENESTUDIO
S5/PLUS/PRIME
CARTUCHOS
5804590 - KIT COM
CHIPS 540 €
REAGENTES PARA
ANALISES

5804604 - KIT DE G
REAGENTES CHEF DL8 g
5804612 - KIT DE
REAGENTES PARA ION
CHEF E ION
GENESTUDIO
S5/PLUS/PRIME
CARTUCHO

5807328 - KIT PARA
CORRIDAS
PARTICULAS
MAGNETICAS 1,00
PURIFICACAO

AMOSTRAS

MARCADAS

5807344 - KIT PARA

REACOES CONJUNTO

ESFERAS CONTROLE 1,00
QUALIDADE

PROTOCOLO

5807360 - KIT PARA

MARCACAO

SEQUENCIAS COD 5,00
BARRAS PLATAFORMA

SEQUENC 49-64

5807379 - KIT PARA

MARCACAO

SEQUENCIAS COD 5,00
BARRAS PLATAFORMA

SEQUENC 65-80

5807395 - KIT COM
CHIPS 530 E 2,00
REAGENTES 8 CHIPS

5807409 - KIT
ENSAIO DE ALTA

SENIBILIDADE NO 10,00
FLUORIMETRO

5807352 - KIT PARA

MARCACAO

SEQUENCIAS COD 2,00

BARRAS PLATAFORMA
SEQUENC 81-96

415 - KIT

415 - KIT

415 - KIT

415 - KIT

64 - CAIXA 1 UN

415 - KIT

67 - CAIXA 8 UN

19 - CAIXA 4 UN

19 - CAIXA 4 UN

1878 - KIT 20
TESTES

1878 - KIT 20
TESTES

415 - KIT

415 - KIT

67 - CAIXA 8 UN

415 - KIT

415 - KIT

3.490,53

12.556,80

28.905,41

8.107,00

162.316,80

58.427,14

31.288,32

36.717,12

26.316,86

36.633,60

2.937,28

2.939,90

12.220,42

12.787,20

37.555,20

593,52

14.227,20

125.659,08

25.113,60

86.716,23

81.070,00

649.267,20

292.135,70

62.576,64

73.434,24

210.534,88

36.633,60

2.937,28

2.939,90

61.102,10

63.936,00

75.110,40

5.935,20

28.454,40

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000588 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA.

63067904000235 - LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL
COM. E IND. DE PRODS.
P/ BIOTECNOL. LTDA

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

10302093048500000 -
ATENDIMENTO AMBUL. E
HOSPITALAR REDE ESTADO

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

CENTRO DE PROCEDIMENTOS
INTERDISCIPLINARES

* Polos Centrais: Centro de Procedimentos Interdisciplinares, Centro de Patologia, Centro de Virologia

* Polos Regionais: Centros de Laboratdrios Regionais de Rio Claro, Sorocaba, Ribeirdo Preto, S30 José do Rio Preto, Santo André, Santos e Bauru



